
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
17:35 A  Weserbergla… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 3 16 8 15

254
17:10

1
17

4
18

6
19

11
23

14
24
25

16 Auszeit

17:11

Ende 
18:00 B  MTV Salzgit… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 9 10 1 15

17

╳

7
1
11

2
12

4
14

5
15

6
17

Auszeit

2:6
5:13

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
18:03 B  MTV Salzgit… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 1 15 2

253
19:17

2
12

4
15

5
18

8
25

10 11 Auszeit

Ende 
18:24 A  Weserbergla… R

I II III IV V VI Punkte
15 7 11 3 4 8

1712 16 13
6:10 17:20 17:22

╳

12
1
13

2
16

5
17

6 8 Auszeit

6:10
13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
18:27 A  Weserbergla… S

I II III IV V VI Punkte
16 11 12 4 8 15

26

0
11
26

1
12

2
14

3
19

5
20

8
21

Auszeit

11:13
14:19

Ende 
18:53 B  MTV Salzgit… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 3 15 2

24

╳

9
24

1
14

2
16

3
19

4
20

6
23

Auszeit

19:17
24:22

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
18:56 B  MTV Salzgit… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 3 15 2

2517 1
17:10 16:8

0
17

3
18

4
19

8
20

11
22

16
25

Auszeit

18:12

Ende 
19:17 A  Weserbergla… R

I II III IV V VI Punkte
15 16 11 12 4 8

1713 7
12:18 4:8

╳

8
2
10

3
12

4
14

6
15

7
17

Auszeit

4:8
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
19:20 A  Weserbergla… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 12 16 8 15

44
4:10

0 1 4 Auszeit

4:7
4:9

Ende 
19:37 B  MTV Salzgit… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 3 15 1

15

╳

13
1
14
15

3 10 11 12 Auszeit

10:6

Wechsel 
4:8 A  Weserbergla… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 12 16 8 15

114
4:10

0
10

1
11

4 6 8 9 Auszeit

4:7
4:9

Verbandsliga 3 (Frauen)
Frauen

A  Weserbergland Volleys vs. MTV Salzgitter B
Spiel 22 02.11.2019 17:35 Uhr

KGS Bad Münder 
31848 Bad Münder 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Weserbergla…
1 Budde-Prus, Kamila … X
3 Cordes, Annette X
4 Rein, Irina X
7 Hildebrandt, Karola X
8 Siepenkort, Mara X

11 Grotjahn, Meike X
12 Vieth, Marina X
13 Kappe, Melanie X
15 Sturm, Viktoria X
16 Schmidt, Laura-Ann X
A  Libero
1 Budde-Prus, Kamila … X
A  Offizielle
T Guddack, André

C

B  MTV Salzgit…
1 Geisler, Jana X
2 Schäfer, Paula X
3 von Zepelin, Isabell X
4 Reistel, Kristin
7 Duda, Anika X
9 Mann, Mareike X

10 Feg, Sarah X
15 Brem, Elena X
17 Kießler, Saskia X
18 Franz, Judith
B  Libero
B  Offizielle
T Brem, Natalie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Weserbergla… MTV Salzgit… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 25 17 0 0 2
2 3 0 17 2 21 25 1 1 0
2 0 1 26 3 26 24 0 0 2
2 2 0 17 4 21 25 1 2 1
2 1 0 11 5 17 15 1 0 1
9 7 2 96 110 106 3 3 6
Start: 17:35 Ende: 19:37 Dauer: 2:02
Sieger: MTV Salzgitter

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schatz, Karo 1 Martens, Susanne
2 Yousufi, Maria 2 Ehlers, Gesche

Schreiber 3 Herbers, Christina
Schr. Beljaev, Christina 4 Beck, Anne

Assist. Rybakov, Natalia

Dokument erstellt: 02.11.2019 19:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


