

Verbandsliga 3 (Frauen)

Frauen

(A) Weserbergland Volleys vs. MTV Salzgitter (B)

02.11.2019 17:35 Uhr

KGS Bad Münder 31848 Bad Münder



3 von Zepelin, Isabell

4 Reistel, Kristin

7 © Duda, Anika

9 Mann, Mareike

17 Kießler, Saskia

T Brem, Natalie

10 Feg, Sarah

X 15 Brem, Elena

X 18 Franz, Judith B Libero

B) Offizielle

			S	St 17	art :35	A	Wese	rberg	la	S	En 18	ide :00	В	MTV	Salzg	it	R	S	St 18	art :03	В	MTV	Salzgi	it	S	Er 18	nde :24	A	Wese	erberg	la	R
	А	Aufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	St	tartaufstellung		7	11	3	16	8	15		2	7	9	10	1	15		A	7	9	10	1	15	2		15	7	11	3	4	8	
g n		Spielernr.	IT				4			25							117	T				3			25	12	16	13				171
ste	Auswechsel-		7				17:10)									1	7				19:17	7		1	6:10	17:20	17:22				
Auf	spieler	Spielstand	_							-							1	_														
H		1. 5.		1	4	6	11 23	14	16	Auszeit	X	1	2	4	5	6_	Auszeit		2	4	5	8_	10	11	Auszeit	X	1	2 16	5_	6	8	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	1	17	18	19	23	14 24 25			7	11	2 12	4 14	5 15	6 17)	2:6	2	12	15	5 18	8 25				12	13	16	5 17)			C:10
	runden	3. 7. 4. 8.						25)		17:11							5:13															6:10 13:15
																										ļ						
	S Start 18:27 A Weserbergla				la	S	En	ide :53	B) MTV	Salzg	it	R	C	St	art	B	MTV	Salzgi	it	S	Er	nde :17	A	Wese	erberg	la	R				
		Aufschlagfolge	3	18	:27	\vdash	liv	1 1/										S	18	:56		lıv	1 w			-	:17		liv			
			IA	16	11	12	IV 1	8 8	15	Punkte	7	9	10	3 3	15	VI 2	Punkte	IA	 	9	10	3	15	VI 2	Punkte	15	16	11	12	V 1	VI	Punkte
9	St	tartaufstellung	lт	10	11	12	4	0	13	26		9	10	3	13		24	т	⊢′		10	3	13		25	15	10		12	4	0	17
Įä	l	Spielernr.	Ľ							20							24	1.		17				1	4			13		1		1 /
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z		17:10				16:8				12:18		4:8		
^		Оргогошина																														
		1. 5.	3	0	1 12	2 14	3	5 20	8 21	Auszeit	X	1	2 16	3 19	4 20	6 23	Auszeit	1	0	3	4 19	8 20	11 22	16 25	Auszeit	X	2 10	3 12	4	6 15	7 17)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	11 26	12	14	19	20	21	11.13	9 24	14	10	19	20	23	19:17	4	17	18	19	20	22	25)		8	10	12	14	15	10	4:8
	runuen	4. 8.								11:13 14:19							24:22								18:12							7:14
L					<u> </u>								I	<u> </u>							<u> </u>	<u> </u>				<u> </u>						
			S	St	art :20	(A)	Wese	rberg	la	S	En 10	de :37	(B)	MTV	Salzg	it	R	We	chsel 4:8	(A) Wese	erberg	gla	s	A	Wese	rbergl	a				/ Salzgit
Г	A	Aufschlagfolge		1 19	l II		Ιιν	Ιv		Punkte		.s <i>r</i> 	III	IV	V		Punkte		0		l iv	Ιv		Punk	te 1	Budd	e-Prus	, Kamil	la	X í		sler, Jana
	St	tartaufstellung	A	7	11	12	16	8	15		7	9	10	3	15	1		7	11	12	16	8	15		3	Corde	s, Anr	nette		X 2	2 Sch	äfer, Paula

Spiel 22

			S	19:	art :20	(A)	Wese	rbergl	a	S		ae :37	B	MTV	Salzgi	it	R	wec 4	nsei :8	(A)	Wese	rbergl	a	S
	<i>I</i>	Aufschlagfolge		I	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
		Startaufstellung		7	11	12	16	8	15		7	9	10	3	15	1	4 -	7	11	12	16	8	15	
ufetellund	9	Spielernr.		4						4							15	4						11
feto	Auswechsel- spieler	0.11	pielstand Z	4:10														4:10						
٥		Spieistand																						
	•	1. 5.	T =	0	1	4				Auszeit	X	1	3	10	11	12	Auszeit	0	1	4	6	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							4:7 4:9	13	14 15)					10:6	10	11)					4:7 4:9

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
Dellierkungen	

	Ergebnisse														
ı	$^{(lacksq}$) w	/es	erbe	rgla	MTV Salzgit B									
ı	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α					
ı	1	1	1	25	1	25	17	0	0	2					
ı	2	З	0	17	2	21	25	1	1	0					
ı	2	0	1	26	3	26	24	0	0	2					
ı	2	2	0	17	4	21	25	1	2	1					
ı	2	1	0	11	5	17	15	1	0	1					
ı	9	7	2	96		110	106	3	3	6					
ı	Sta	art:	17	7:35	Ende:	19:37	Dau	ier:	2:0)2					
ı	Sie	ege	er:	MTV	Salzg	itter			;	3:2					

			(4)	Libero							
(A) w	/es	erbe	rgla	MTV S	Salze	git.	B)	1	Budde-Pru	
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	w	A	A	Offizielle
1	1	1	25	1	25	17	0	0	2	Т	Guddack,
2	3	0	17	2	21	25	1	1	0		•
2	0	1	26	3	26	24	0	0	2		
2	2	0	17	4	21	25	1	2	1		
2	1	0	11	5	17	15	1	0	1		
9	7	2	96		110	106	3	3	6		
St	art:	: 17	7:35	Ende:	19:37	Dau	ıer:				
Sie	ege	r:	MTV	Salzg	itter						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schatz, Karo		1	Martens, Susanne			
2	Yousufi, Maria		2	Ehlers, Gesche			
	Schreiber	3	Herbers, Christina				
Schr.	Beljaev, Christina		4	Beck, Anne			
Assist.	Rybakov, Natalia						

Dokument erstellt: 02.11.2019 19:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

4 Rein, Irina

7 Hildebrandt, Karola

8 Siepenkort, Mara 11 Grotjahn, Meike

12 Vieth, Marina

13 Kappe, Melanie

15 Sturm, Viktoria

T Guddack, André

A Libero

16 © Schmidt, Laura-Ann

1 Budde-Prus, Kamila ...